

# Årsredovisning

---

*INNOVIDA AB*

*556605-1222*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Hall  
2024-10-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev tidigare konsultationer inom färgfysik. Verksamheten är numer vilande.

Företaget har sitt säte i Borås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning		1 533	1 559	1 492
Resultat efter finansiella poster	128	1 342	1 676	979
Soliditet %	91	90	90	90

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten avvecklats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 234 787	2 720 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-217 000	
- Balanseras i ny räkning			2 720 232	-2 720 232
- Årets resultat				39 095
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 738 019	39 095
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				8 075 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-217 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				39 095
- Belopp vid årets utgång				7 897 114

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 738 019
Årets resultat	39 095
Summa	7 777 114

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	7 573 114
Summa	7 777 114

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	1 533 046
Övriga rörelseintäkter	3 848	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 848</b>	<b>1 533 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 200	-133 200
Personalkostnader	0	-266 843
Övriga rörelsekostnader	0	-31 608
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 200</b>	<b>-431 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 648</b>	<b>1 101 395</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	200 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 746	835
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122 154	41 784
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 062	-1 925
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>125 838</b>	<b>240 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>128 486</b>	<b>1 342 089</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	2 850 000
Lämnade koncernbidrag	-304 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	242 000	-863 000
Förändring av överavskrivningar	0	57 108
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-62 000</b>	<b>2 044 108</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>66 486</b>	<b>3 386 197</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-27 391	-665 965
<b>Årets resultat</b>	<b>39 095</b>	<b>2 720 232</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 950 000	4 950 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 050 000</i>	<i>5 050 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 050 000</b>	<b>5 050 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		196 409	1 300 000
Övriga fordringar		557 928	50 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 387
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>754 337</i>	<i>1 358 540</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		620 111	620 111
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>620 111</i>	<i>620 111</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 886 364	3 828 776
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 886 364</i>	<i>3 828 776</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 260 812</b>	<b>5 807 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 310 812</b>	<b>10 857 427</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 738 019	5 234 787
Årets resultat	39 095	2 720 232
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 777 114</i>	<i>7 955 019</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 897 114</b>	<b>8 075 019</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 902 000	2 144 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 902 000</b>	<b>2 144 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	5 623
Skatteskulder	502 698	540 837
Övriga skulder	0	78 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	13 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>511 698</b>	<b>638 408</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 310 812</b>	<b>10 857 427</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 950 000	4 950 000
Utgående anskaffningsvärden	4 950 000	4 950 000

## UNDERSKRIFTER

Borås

*Christer Hall*

Christer Hall

2024-10-17